# KURJER LUBELSKI.

N<sup>o</sup> 10.

Sroda dnia 19 (31) Stycznia 1866 r.

Rok 1.

Wychodzi dwa razy w tygodniu, t. j. we Środy i Soboty.
Redakcyja przy ulicy Królewskiej w gmachu Dyrekcyi
Szczegół: Towa: Kredyto; Ziemskiego, Nr. 205.
Ogłoszenia przyjmują się tylko w Biurze Redakcyi.

PPENUMERATA WYNOSI:
w Lublinie, Kwartalnie Rsr. 1— rocznie Rsr. 4.—
na prowincyi „ Rsr.

Podług zatwierdzonych tabel b. dziedzice odebrali wynagrodzenie stosunkowo w średniej ilości po rs. 15 za morgę, to jest około rs. 30 za desiatynę miary rossyjskiej, bez różnicy, czy to są grunta orne, czyli też mało użyteczne pastwiska, porosłe krzakami lub też błotniste.

Komissya od czasu jej założenia do dnia 1/13 Stycznia 1866 r. wydała 478 decyzji, z których wiele tyczy się ośmiu a nawet dziesięciu przedmiotów,— albowiem wszystkie kwestye jednych dóbr lub jednej wsi zwykle są przedmiotem jednej decyzji, niektóre decyzye Komissyi zawierają arkuszy 25 szczupłego pisma, wszystkie zaś decyzye składają 21 tomów.